1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 33/2018

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS A ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO AGENDADO

PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2018  Nº 29/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos para

Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo Agendado referente

ao segundo semestre de 2018, nos termos do Edital nº 29/2018.

SEQ. NOME CPF NIS SITUAÇÃO

01 ALEX RODRIGUES DA SILVA FILHO  056.568.531-79 16125723624 DEFERIDO

02 ANNE ALVES DOURADO SANTOS 067.888.765-92 20048145720 DEFERIDO

03
BRUNA LORRAYNNE PEREIRA

QUEIROZ
074.078.751-97 50672219167 INDEFERIDO

04 CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 036.148.411-97 16361142915 DEFERIDO

05
CLARA REGINA PÓVOA MAGALHÃES

SANTOS
056.587.931-65 20063939953 DEFERIDO

06 CRISTIANA NUNES DA SILVA 052.204.576-67 20930763143 DEFERIDO

07 DANILO GOMES GALVÃO 997.043.581-72 21046476094 DEFERIDO

08 DARDIVÂNIA FEITOSA DA SILVA  067.049.931-50 16666948050 INDEFERIDO

09 DEBORA THAIS DA SILVA COUTAS  050.714.231-46 21232497381 DEFERIDO

10 EDILMA BENTO DOS SANTOS 006.722.081-99 21820736963 INDEFERIDO

11 ERICK FERNANDO PEREIRA SOARES 040.477.471-73 20661753144 DEFERIDO

12 ESTER ANTUNES PINHEIRO  020.375.401-83 20649850564 INDEFERIDO

13 ESTER LIMA NOLETO 047.006.831-04 16309458982 INDEFERIDO

14 EVELLYN SAMILA PAULA DA SILVA 609.436.273-03 12584422397 DEFERIDO

15 FRANDERTA CORADO LOPES 005.311.421-32 13178500277 DEFERIDO

16 GILVANA NOGUEIRA DA SILVA 027.291.201-81 13110230711 INDEFERIDO

17
GIOVANNA DE PAULA BIZINOTO

PERINI
054.360.591-47 20164827263 DEFERIDO

18
GYZELLEN KÉRSSYA SENA

NOGUEIRA SÁ
027.289.161-44 16267781683 DEFERIDO

19 ISRAEL DE SOUZA LIMA 064.249.741-99 20394895546 DEFERIDO

20 JUCILEIA MARTINS LIMA 953.943.201-44 16309458982 DEFERIDO

21 LANUSSY PORFIRO DE OLIVEIRA 017.838.181-07 16413193825 DEFERIDO

22 LARA NEPOMUCENO RIOS 046.659.381-30 23809105291 DEFERIDO

23 LETÍCIA PAZ BARBOSA 052.200.741-48 16394460835 DEFERIDO

24
LOURANY GABRIELLE BORGES DOS

SANTOS
061.550.481-77 16470982353 DEFERIDO

25 LUIZ PEDRO DOS SANTOS SILVA  063.180.181-23 1692571273 INDEFERIDO

2

26 LUSMAYA RIBEIRO DE MORAIS 027.518.901-56 20183323461 DEFERIDO

27 MATHEUS RODRIGUES DO CARMO 025.943.881-22 20198644242 DEFERIDO

28 NAELY DANTAS DE SOUZA 067.472.271-07 20956951621 INDEFERIDO

29 NATHALIA FREIRE GILO 473.936.688-66 20489921366 DEFERIDO

30 PEDRO HENRIQUE LACERDA ROSA 043.739.501-48 16588078324 DEFERIDO

31 RAYLA CARVALHO DIAS 036.508.781-51 16546750776 DEFERIDO

32 RHANNA ALVES GOMES FRANCO 115.113.456-24 20459787920 DEFERIDO

33
RICARDO SANTOS DE FREITAS

JÚNIOR
071.355.735-44 20125995924 DEFERIDO

34
RONALDO DOS SANTOS OLIVEIRA

NETO
049.127.735-06 23801591006 DEFERIDO

35 TAYNARA SANTOS DE SOUZA 078.913.585-08 20123642838 DEFERIDO

36
THAMARA NATIELY DA SILVA

EVANGELISTA
045.347.311-32 20728956688 DEFERIDO

37 THIAGO SILVESTRE MAGALHÃES 058.500.081-60 20930370753 DEFERIDO

38 TUANNY DOS SANTOS SILVA 039.150.241-71 16537274126 INDEFERIDO

39
VICTÓRIA CAROLINNE OLIVEIRA

SILVA
054.101.231-23 16629830823 INDEFERIDO

40 ALEX RODRIGUES DA SILVA FILHO  056.568.531-79 16125723624 DEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 17 de abril de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016